平成 24 年 3 月 1 日

各   位

会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明

（コード番号 6413 東証第一部）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役  遠 藤  喜 八 郎

電 話 ０３－５４４１－６６１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  営業本部の官公庁営業部を公共営業部に改称します。

２．人事異動

新  役  職  名 氏    名 旧  役  職  名

広報室長 船木 正和

経理部長 吉開 智仁 広報室長

経営企画部長 成宮 慶臣 経理部長

SCM 統括部長 原野 一郎 経営企画部長

品質保証部長

(兼)環境活動推進部長
笠井 達也 品質保証部長

新  役  職  名 氏    名 旧  役  職  名

プリントクリエイト事業部長

(兼 )プリントサービス部長
三馬 秀利

プリントクリエイト事業部長

(兼 )企画管理部長

プリントクリエイト事業部

ＰＣ営業部長

(兼 )企画管理部長

佐々木 直
プリントクリエイト事業部

ＰＣ営業部長

営業本部

営業管理部長
前野 一智

営業本部

ＣＲサポート部長
田熊 義博

営業本部

営業管理部長

営業本部

ＭＡ営業部長
藤井 克成

営業本部

公共営業部長
北村 利和

営業本部

中国営業部長
根本 政之

以上